ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

EDITAL Nº 09/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORES NO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2020

CONVOCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU da Universidade de

Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital COREMU nº 02/2020 do Processo

Seletivo Simplificado para Preceptores no Programas de Residência Multiprofissional 2020, nas categorias

profissionais de Enfermagem, Fisioterapia e Odontologia, considerando a solicitação de desligamento da 2º

colocada na categoria profissional de Fisioterapia, convoca a candidata, abaixo especificada, para entrega da

documentação.

Em razão da restrição do atendimento externo, a candidata convocada deverá enviar todos os

documentos descritos no item 11 do Edital COREMU nº 02/2020, escaneados, para o endereço de

e-mail coremu@unirg.edu.br, até 27 de abril de 2020;

 SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – FISIOTERAPIA – 01 VAGA

CLASS  INSCR. CANDIDATA

3º  18 NATHALIA MARINHO REIS

Gurupi, 24 de abril de 2020.

Drª Rise Consolação Iuata Costa Rank
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde –COREMU

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Portaria/Reitoria nº 075/2018

mailto:coremu@unirg.edu.br